
Uchwała Nr VII/66/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29.06.1999 r. 
 

 

w sprawie ustalenia zasięgu terytorialnego (obwodu) Gimnazjum Nr 2 dla 

Niesłyszących i Niedosłyszących w Wejherowie oraz Gimnazjum 

Specjalnego Nr 1 w Wejherowie. 

 

 
              Na podstawie art. 5 ust. 5a w związku z art. 58 ust. 2 ustawy z dnia      

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z 

późniejszymi zmianami)    oraz art. 12 pkt 8 lit. "z" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578) oraz § 2 uchwały Nr IV/44/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie założenia 

publicznego Gimnazjum Nr 2 dla Niesłyszących i Niedosłyszących w Wejherowie 

oraz § 2 uchwały Nr IV/43/99 Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie założenia 

publicznego Gimnazjum Specjalnego Nr 1 w Wejherowie. 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 
Ustala się zasięg terytorialny (obwód) publicznego Gimnazjum Specjalnego Nr 1 w 

Wejherowie jako obszar Powiatu Wejherowskiego. 

 

§ 2 

 
Ustala się zasięg terytorialny (obwód) publicznego Gimnazjum Nr 2 dla Niesłyszących 

i Niedosłyszących w Wejherowie jako obszar Województwa 

Pomorskiego. 

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1999 r. po opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 

              Uchwały Nr IV/43/99 i Nr IV/44/99 Rady Powiatu 

Wejherowskiego z dnia 2 marca 1999 r. powołały Gimnazjum Specjalne Nr 1 w 

Wejherowie oraz Gimnazjum Nr 2 dla Niesłyszących i Niedosłyszących w 

Wejherowie. 

              Uchwały te nie ustaliły zasięgu terytorialnego w/w Gimnazjów, 

odsyłając ten problem do odrębnej uchwały. 

Gimnazjum Nr 2 dla Niesłyszących i Niedosłyszących w Wejherowie będzie 

obejmować swoim zasięgiem obszar Województwa Pomorskiego z uwagi na 

brak tego typu placówek w innych powiatach. 

Natomiast Gimnazjum Specjalne Nr 1 w Wejerowie obejmować będzie swoim 

zasięgiem teren Powiatu Wejherowskiego. 

              Z tych względów wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały. 
 

 

 


